受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年10月6日
發文字號：高市教小字第11137662100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習實施計畫、報名表

主旨：檢送高雄市家長關懷教育協會辦理本局111學年度精進國民

中小學教師教學專業與課程品質『108課綱下校園學習的新

風貌』實施計畫，請查照。

說明：

一、依據本市111學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體計畫辦理。

二、研習訊息如下：

(一)研習日期：111年12月3日星期六上午8時30分至12時40分。

(二)研習地點：高雄市立鼓山高級中學（804高雄市鼓山區明

德路2號）。

(三)報名方式：即日起至111年11月25日截止，教師部分請上

『全國教師在職進修網』完成報名，課程代碼：3554022；

家長部份請依附件報名表傳真至鼓山高中，傳真電話：(

07)5333106。

(四)如有未盡事宜請聯繫鼓山高中輔導室許麗雲主任，電話(

07)5213258分機5401。

三、旨揭研習請惠允參加教師公假登記並得依相關規定辦理補休

事宜。

四、檢附研習實施計畫1份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：國小教育科
承辦人：許馨瑩
電話：07-7995678#3059
傳真：07-7406585
電子信箱：hsu.aringkcg@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1111007

1 1 1 7 0 5 9 6 9 0 0

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、高雄市家長關懷教育協會
副本：國中教育科、本局國小教育科(皆紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1111007